
ПРИКАЗ

№ 3/015                                                                                                                                                                 от 29.03.2024г.

На основании: Устава учреждения; Порядка приема на обучение; Заявлений о приеме.

Приказываю:

к тренеру-преподавателю Л.Е.Бабаян на этап спортивной подготовки НП-2 согласно списку: 

1 Климов Артем Романович 18.08.2016 без разряда ул. 30 Лет Победы 17, кв. 50

2 Голиков Назар Альбертович 18.10.2015 без разряда ул. Халтурина, 146, кв. 13

3 Ибрагимов Малик Аскерович 21.05.2007 без разряда ул. 30 лет Победы, 98, кв. 97

4 Ворнат Михаил Андреевич 07.09.2011 без разряда ул. Маркова, 42

5 Тамазов Аслан Аминович 17.04.2014 без разряда ул. Азовская, 5, кв. 37

6 Мустафаев Ибрахим Александрович 07.05.2015 без разряда ул. 

7 Гарбузов Богдан Денисович 07.11.2014 без разряда ул. Советской Армии, 31, кв. 51

8 Галоянц Баграт Андраникович 29.11.2015 без разряда ул. Лермонтова, 196

9 Шимановский Илья Максимович 19.04.2011 без разряда пр-д Новосочинский, 4, кв. 64

10 Айдамиров Магамед Вахаевич 09.10.2007 без разряда ул. Сов. Армии, 14, кв. 9

11 Дульмаченко Тимур Русланович 12.08.2013 без разряда ул. Коммунистическая, 218

12 Ибрагимов Али Аскерович 20.06.2009 3 сп 140 12.12.23 ул. 30 лет Победы, 98, кв. 97

к тренеру-преподавателю В.Ю.Егизаров на этап спортивной подготовки НП-1 согласно списку: 

1 Микаелян Марк Микаелович 03.02.2016 без разряда ул. Майкопская, 152

к тренеру-преподавателю В.Ю.Егизаров на этап спортивной подготовки НП-2 согласно списку: 

1 Мирзоянц Давид Арменович 02.02.2013 без разряда пр. Главный, 84

к тренеру-преподавателю С.Г.Ткачев на этап спортивной подготовки НП-2 согласно списку: 

1 Клесов Назар Дмитриевич 01.09.2016 без разряда ул. Сов. Армии, 34, кв. 33

2 Клесов Макар Дмитриевич 06.12.2011 без разряда ул. Сов. Армии, 34, кв. 33

3 Дульмаченко Дмитрий Геннадьевич 04.11.2015 без разряда ул. Московская, 68

4 Томеян Арам Сиямантоевич 13.03.2015 без разряда снт Железнодорожный, пр-д Еловый, 76

5 Томеян Гарник Сиямантоевич 21.05.2012 без разряда снт Железнодорожный, пр-д Еловый, 76

у тренера-преподавателя В.В.Роганин этап спортивной подготовки ВСМ, в следующем порядке:

1 Арутюнян Ваче Артемович 09.03.1998 МС 182 29.12.18 ул. Ефремова,133

2 Филатов Алексей Александрович 01.05.1996 МС 57  27.04.18 ул. Герцена, 38

3 Кубенко Максим Олегович 06.10.1993 МС 36-нг 08.04.13 ул. Советской Армии, 128, кв. 14

1 Акопов Артем Аркадьевич 21.06.2011 без разряда ул. Комсомольская, 74, кв. 3

2 Артемов Добромир Олегович 01.11.2012 3 юн 2/001 01.02.23 пос. Мясокомбинат, 9, кв. 7

3 Баутрушевич Лев Станиславович 13.11.2014 без разряда ул. Володарского, 16, кв. 29

4 Богдасаров Сергей Артурович 31.05.2011 без разряда ул. Шмидта, 10

5 Гавришов Александр Витальевич 05.12.2012 без разряда ул. Володарского, 48

6 Джалилов Богдан Элшанович 12.03.2011 без разряда ул. Шмидта, 13, кв. 84

7 Жуков Тимур Сергеевич 17.09.2013 без разряда ул. Поветкина, 62

8 Исраелян Сергей Арсенович 14.02.2013 без разряда ул. Кирова, 138

9 Кидовский Георгий Евгеньевич 08.02.2012 без разряда ул. Сочинская, 87

10 Кидовский Тигран Евгеньевич 08.02.2012 3 юн 10/002 09.10.23 ул. Сочинская, 87

11 Науменко Владимир Сергеевич 01.06.2011 без разряда ул. Гоголя, 77, кв. 8

12 Онищук Глеб Сергеевич 28.10.2012 без разряда ул. Советской Армии, 80, кв 29

13 Сафарян Артем Эдуардович 26.09.2013 без разряда ул. 30 Лет Победы, 100, кв. 48

14 Хчоян Каро Артурович 19.07.2010 без разряда ул. Дзержинского, 11

15 Шкуратов Алексей Алексеевич 30.03.2013 без разряда ул. Ковтюха, 489

Директор МБУ ДО "СШОР по спортивной борьбе" О.Н.Аладжев

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  ГОРОД АРМАВИР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ»
352931 г. Армавир, ул. Новороссийская, 2, тел.2-13-47

ИНН 2302045040

О зачислении обучающихся на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки  с 1 
апреля 2024 года

1. Зачислить обучающихся в группы спортивной подготовки для осовоения дополнительной образовательной программы 
спортивной подготовки по виду спорта "спортивная борьба"  с 1 апреля 2024г., в следующем порядке: 

2. Сформировать группу ВСМ на основании приказа Минспорта № 980 от 12.12.2023г. "Об утверждении списка организаций 
дополнительного образования со специальным наименованием "спортивная школа", соответствующих условиям использования в 
своих наименованиях слова "олимпийский" или образованных на его основе слов и словосочетаний" из обучающихся группы 
спортивной подготовки ССМ для осовоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта 
"спортивная борьба"  с 1 апреля 2024г., согласно списка: 

3. Сформировать группу НП-1 у тренера-преподавателя П.П.Питинов на вновь открытом отделении корэш из числа обучающихся 
группы НП-1 отделения вольной борьбы тренера-преподавателя П.П.Питинов с 1 апреля 2024 года: 


	Зачисление 19ч. СП П 01.04.24

		2024-05-07T16:43:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ"




